

**Med anledning av det arbete som utförs i ibis och att vi börjat få in en hel del frågor så tänkte vi här gå ut med den information vi i nuläget kan delge er runt ev. Enskilda matcher för födda 2005 och yngre.**

### **Enskilda matcher för födda 2005 och yngre:**

NIBF planerar för fullt och arbetar hårt med att slutföra detta så följande information är det som vi i nuläget har att delge er, detta då mycket är ovisst ännu framgent.

Mer information om vad som kommer att gälla kommer ut så fort allt är klart, samt att det är okej att starta upp de enskilda matcherna för födda 2005 och yngre.

I nuläget säger svensk innebandy och givetvis även NIBF nej till uppstart av de enskilda matcherna.

Svenska ishockeyförbundet öppnade upp för enskilda matcher för födda 2005 och yngre igår kväll och gick då ut med den informationen. Svensk innebandy följer givetvis utvecklingen och har en dialog med alla större lagidrotter likväl som myndigheter och RF samt oss ute i distrikten.

NIBF planerar i nuläget för uppstart av enskilda matcher för födda 2005 och yngre tidigast under vecka 6 dvs 8 feb – 14 feb och framåt till slutet av mars/ mitten av april. Detta under förutsättning att vi får starta upp matchspel samt att vi har tagit det beslutet.

NIBF håller på att slutföra det sista med bokningar och omläggningar i Ibis och därav kan det också komma ut mail om ändringar till ledare och föreningar osv.

### **De "ordinarie" serierna för RÖD, BLÅ & GRÖN:**

Följande gäller dom ordinarie serierna i röd samt sammandrag för blå och grön.

Dessa serier och matcher är inställda och avslutade i IBIS och kommer ej att spelas klart.

I stället är avsikten att det kommer nya enskilda matcher för alla lag som vill spela några matcher under resterande del av denna säsong, detta återigen under förutsättning att vi får starta upp matchspel samt att vi har tagit det beslutet.

I ibis kan ni se både de gamla och nya matcherna, dock sker det förändringar tills att allt är klart och slutfört samt att vi har gått ut med information om det. NIBF bokar tider och gör klart allt.

### **Till sist...**

NIBF ber er alla att ha lite is i magen och fokusera på att komma igång med träningarna igen i första hand under de kommande två (2) veckorna, så kommer mer info så fort vi vet mera kring detta och om/när vi ev. kan starta upp med matchspel igen.

### **Vidare så gäller att...**

NIBF fortsätter att föra en tät och löpande dialog med SIBF och övriga distrikt runt detta och arbetar löpande med olika scenarion om hur och när en ev omstart kan ske samt vilka konsekvenser det får för alla inblandade. NIBF kommer att återkomma och kommunicera ut mer information kring detta senast 7 februari eller så fort saker ändras eller att det kommer ny information.

**Med vänliga hälsningar och en förhoppning om positiv utveckling framåt**  
***Norrbottnens Innebandyförbund***

### **Kontakt:**

[norbotten@innebandy.se](mailto:norbotten@innebandy.se)

Vänligen använd mail i första hand vid kontakt och frågor runt Covid-19.